4857 SAYILI iS KANUNU'NA GORE UYGULANACAK

PARA CEZALARI

4857 SAYILI i$ KANUNU'NA GORE UYGULANACAK PARA CEZALAR
(01.01.2022 tarihinden itibaren)

Sira No. SEIL Ceza Maddesi 2018 2019 2020 2021 2022
Maddesi

isyerini muvazaali olarak bildiren asil

1 3 98 isyerini muvazaali olarak bildirmek | 21036 | 26027 | 31903 | 34809 | 47409 isveren ile alt isveren vekillerine ayri
ayri.
2 5 99/1-a Iscilere esit davranma ilkesine 177 219 | 268 292 | 397 | Bu durumdaki her isci igin

aykiri davranmak

Madde de 6ngoriilen ilke ve
3 7 99/1-b yukdmliliklere aykin olarak gegici 296 366 448 488 664 Bu durumdaki her isgi igin
isci calistirmak

7. maddenin 2 fikrasinin f bendine

aykin davranmak 1,184 1,464 1,792 1,952 2,656 | 99/1-b ceza maddesinin dért kati

4 712 (f) bendi 99/2




Ceza Maddesi

is sdzlesmesinin igerigini belirtir

5 8 99/1-c .
yazih belgeyi vermemek

177 219 268 292 397 Bu durumdaki her is¢i igin

Cagn Uzerine ve uzaktan galisma

6 14 99/1-c hiikiimlerine aykiri davranmak

177 219 268 292 397 Bu durumdaki her is¢i igin

isten ayrilan isgiye Caligma Belgesi
7 28 99/1-d vermemek, belgeye gercege aykiri 177 219 268 292 397 Bu durumdaki her isci igin
bilgi yazmak

Madde hikmune aykiri olarak isgi

8 29 100 cikartmak (toplu is¢i gikarma)

693 857 1,050 | 1,145 | 1,559 | Bu durumdaki her is¢i igin

Calistirilmayan her engelli ve eski
hikimli ve galistirlmayan her ay igin

Engelli ve Eski Hukimld

° 30 101 Calistirmamak

2,627 | 3,250 | 3,983 | 4,345 | 5,917

Ucret ile bu kanundan dogan veya
TiS'den yada is sdzlesmesinden
dogan Ucreti kasten 6dememek
veya eksik 6demek

10 32 102/a 191 236 289 315 429 Bu durumda olan her is¢i ve her ay icin

Ucret, pirim, ikramiye ve bu
nitelikteki her gesit istihkakini
zorunlu tutuldugu halde 6zel olarak
acilan banka hesabina 6dememek

11 32 102/a 191 236 289 315 429 Bu durumda olan her is¢i ve her ay igin

Ucret hesap pusulasi

12 37 102/b ..
diizenlememek

693 857 1,050 | 1,145 | 1,559




Sira No.

13

Kanun
Maddesi

38

Ceza Maddesi

102/b

Yasaya aykiri Ucret kesme cezasi
vermek veya kesintinin sebep ve
hesabini bildirmemek

2018

693

2019

857

1,050

1,145

1,559

14

39

102/a

Asgari ucreti 6dememek veya eksik
6demek

191

236

289

315

429

Bu durumdaki her is¢i ve her ay icin

15

41

102/c

Fazla ¢aligmalara iligkin Ucreti
6dememek, isciye hak ettigi serbest
zamani alti ay zarfinda
kullandirmamak, fazla saatlerde
yapilacak galigsmalar igin isginin
onayini almamak.

337

416

509

555

755

Bu durumdaki her isci igin

16

52

102/b

Yuzde ile ilgili belgeyi temsilciye
vermemek

693

857

1,050

1,145

1,559

17

56

103

Yillik tcretli izni yasaya aykir
sekilde bélmek,

337

416

509

555

755

Bu durumdaki her is¢i igin

18

57

103

izin Gicretini yasaya aykir sekilde
6demek veya eksik 6demek

337

416

509

555

755

Bu durumdaki her isgi igin

19

59

103

Sozlesmesi fesh edilen isgiye yillik
izin Ucreti 6dememek

337

416

509

555

755

Bu durumdaki her is¢i igin

20

60

103

Yillik izin ydnetmeliginin esas
usullerine aykiri olarak izni
kullandirmamak veya eksik
kullandirmak

337

416

509

555

755

Bu durumdaki her is¢i i¢in




Kanun

Sira No. Maddesi Ceza Maddesi

Calisma strelerine ve buna dair

21 63 104 .. I, ) 1,853 | 2,292 | 2,809 | 3,064 | 4,173
yénetmelik hukimlerine uymamak

22 64 104 Telafi galismasi usullerine 337 416 509 555 755 | Bu durumdaki her isgi igin
uymamak

23 68 104 Ara dinlenmesini uygulamamak 1,853 2,292 2,809 3,064 | 4,173

isileri geceleri 7.5 saatten fazla
24 69 104 galistirmak, gece ve gundiz 1,853 | 2,292 | 2,809 | 3,064 | 4,173
postalarini degistirmemek

Cocuklari galistirma yasina ve
25 71 104 calistirma yasagina aykiri 1,853 2,292 2,809 3,064 4,173
davranmak

Yer ve sualtinda ¢alistirma

26 72 104 y
yasagina uymamak

1,853 | 2,292 | 2,809 | 3,064 | 4,173

Cocuk ve geng isleri gece
27 73 104 calistirmak veya ilgili yonetmelik 1,853 2,292 2,809 3,064 | 4,173
hikdmlerine aykiri hareket etmek

Dogum oncesi - sonrasi surelerde
28 74 104 kadin isciyi ¢alistirmak veya 1,853 2,292 2,809 3,064 4,173
Ucretsiz izin vermemek




Ceza Maddesi 2018 2019 2020 2021

isci Ozliik dosyasini

29 & 104 dizenlememek

1,853 | 2,292 | 2,809 | 3,064 | 4,173

Calisma strelerine iliskin

30 76 104 yénetmeliklere muhalefet etmek

1,853 | 2,292 | 2,809 | 3,064 | 4,173

Cagrildiklari zaman gelmemek,
ifade ve bilgi vermemek, gerekli
olan belge ve delilleri getirip
gdstermemek, Is Miifettiglerinin
31 92/2 107/1-a 92/1.fikrada yazili gérevlerini 16,829 | 20,822 | 25,523 | 27,848 | 37,928
yapmak igin kendilerine her ¢esit
kolayligi gdstermemek ve bu
yoldaki emir ve isteklerini
geciktirmeksizin yerine getirmemek.

ifade ve bilgilerine basvurulan
iscilere igverenlerce telkinlerde
bulunma, gergegi saklamaya yahut
32 96/1 107/1-b degistirmeye zorlama veyahut ilgili 16,829 | 20,822 | 25,523 | 27,848 | 37,928
makamlara ifade vermeleri lizerine
onlara karg! kotu davraniglarda
bulunmak

is Miifettislerinin teftis ve denetim
33 107/2 g6revlerinin yapilmasini ve 16,829 | 20,822 | 25,523 | 27,848 | 37,928
sonuglandiriimasini engellemek.




idari para cezalarinin uygulanmasina iliskin hususlar

4857 Sy. Is Kanunu Madde 108 — (Degisik: 15/5/2008-5763/10 md.)

Bu Kanunda 6ngoriilen idari para cezalari, 101 ve 106 nci maddelerdeki idari para cezalari harig, gerekgesi belirtimek suretiyle Calisma ve Sosyal Glivenlik Bakanligi Bolge
Mudiriince verilir. (Degisik ikinci climle: 13/2/2011-6111/79 md.) 101 inci ve 106 nci maddeler kapsamindaki idari para cezalari ise dogrudan Tiirkiye Is Kurumu il midiir
tarafindan; birden fazla ilde isyerleri bulunan igverenlere uygulanacak idari para cezasi ise isyerlerinin merkezinin bulundugu yerdeki Tiirkiye is Kurumu il miidiiriince verilir ve
genel esaslara gore tahsil edilir. 106 nci maddeye gore verilecek idari para cezasi igin, 4904 sayili Kanunun 20 nci maddesinin (h) bendindeki tutar esas alinir.

5326 Sy KABAHATLER KANUNU; Madde 17; (7) idari para cezalari her takvim yili basindan gegerli olmak {izere o yil icin 4.1.1961 tarihli ve 213 sayili Vergi Usul Kanununun
mukerrer 298 inci maddesi hikimleri uyarinca tespit ve ilan edilen yeniden degerleme oraninda artirilarak uygulanir. Bu suretle idari para cezasinin hesabinda bir Tiirk

Lirasinin kiisuru dikkate alinmaz. Bu fikra hikm, nispi nitelikteki idari para cezalari agisindan uygulanmaz.

Gegici Madde-10: 7244 sayili Kanunun 9. maddesiyle 4857 sayili is Kanununa gegici 10. madde eklenmistir. 17.04.2020 tarihinden itibaren gegici 10. madde hiikmiine
aykir olarak is s6zlesmesini fesheden igveren veya igsveren vekiline sézlesmesi feshedilen her is¢i icin fiilin igslendigi tarihteki aylik briit asgari licret tutari idari para

cezasli uygulanir.




